
146,00 75,09 221,09

Propietario Parcela Origen Apr. Subj. (m2t) Finca Resultado Cuota Liqudación Apr. Obj. (m2t) Exceso-Defecto Compensación Urbanización Total
Aguilera Martínez, Ángel BN-BN0157 84,38 BNFBN0054 0,30106132 108,88 24,50 3.577,00 8.175,80 11.752,80

Alba León, Juan BN-BN0115 202,50 0,00 -202,50 -29.565,00 0,00 -29.565,00

Alcaide Carrillo, Francisco Javier BN-BN0170 84,38 BNFBN0033 0,28264592 102,22 17,84 2.604,64 7.675,70 10.280,34

Alcaide Cazorla, Antonio BN-BN0083 168,75 BNFBN0146 0,36034452 130,32 -38,43 -5.610,78 9.785,73 4.174,95

BNFBN0148 0,33418691 120,86 120,86 17.645,56 9.075,38 26.720,94

BNFBN0149 0,20851427 75,41 75,41 11.009,86 5.662,54 16.672,40

BN-BN0105 84,38 0,00 -84,38 -12.319,48 0,00 -12.319,48

Alcázar Barranco, María Pilar BN-BN0120 213,64 BNFBN0167 0,24860785 89,91 -123,73 -18.064,58 6.751,34 -11.313,24

BNFBN0168 0,24863550 89,92 89,92 13.128,32 6.752,09 19.880,41

BNFBN0169 0,24863550 89,92 89,92 13.128,32 6.752,09 19.880,41

Almahano López, Agustín BN-BN0108 72,22 BNFBN0135 0,28386255 102,66 30,44 4.444,24 7.708,74 12.152,98

Almahano López, Tránsito BN-BN0108 72,22 BNFBN0135 0,28386255 102,66 30,44 4.444,24 7.708,74 12.152,98

Almahano López, Verónica María BN-BN0108 72,22 BNFBN0135 0,28386255 102,66 30,44 4.444,24 7.708,74 12.152,98

Alonso Calvo, José BN-BN0136 84,38 BNFBN0097 0,26666379 96,44 12,06 1.760,76 7.241,68 9.002,44

Alonso Romero, Roberto Ramón BN-BN0212 84,38 BNFBN0092 0,30363284 109,81 25,43 3.712,78 8.245,63 11.958,41

Álvarez Alabanda, Pedro BN-BN0213 84,38 BNFBN0094 0,28057212 101,47 17,09 2.495,14 7.619,38 10.114,52

Álvarez Cartón, María Carmen BN-BN0097 84,38 BNFBN0132 0,28776131 104,07 19,69 2.874,74 7.814,62 10.689,36

Álvarez Cartón, Rafael BN-BN0076 168,75 BNFBN0129 0,56396461 203,96 35,21 5.140,66 15.315,36 20.456,02

Angulo Alinquer, Dolores BN-BN0082 84,38 BNFBN0119 0,28416671 102,77 18,39 2.684,94 7.717,00 10.401,94

Aparicio Calvo, Elena BN-BN0001 84,38 BNFBN0086 0,30471122 110,20 25,82 3.769,72 8.274,92 12.044,64

Arenas Fernández, María Carmen BN-BN0191 84,38 BNFBN0032 0,30468357 110,19 25,81 3.768,26 8.274,17 12.042,43

Arenas Urbano, Antonio BN-BN0175 82,69 BNFBN0003 0,30371579 109,84 27,15 3.963,90 8.247,89 12.211,79

Ariza Baena, María Isabel BN-BN0238 168,75 BNFBN0114 0,61376360 221,97 53,22 7.770,12 16.667,73 24.437,85

Arjona Cáceres, Isabel BN-BN0102 168,75 BNFBN0150 0,67755387 245,04 76,29 11.138,34 18.400,05 29.538,39

Arjona Cáceres, José BN-BN0102 84,38 BNFBN0152 0,33816862 122,30 37,92 5.536,32 9.183,51 14.719,83

Arjona Cáceres, María del Carmen BN-BN0103 101,25 BNFBN0154 0,41896410 151,52 50,27 7.339,42 11.377,64 18.717,06

Aroca Rodríguez, María del Carmen BN-BN0157 84,38 BNFBN0054 0,30106132 108,88 24,50 3.577,00 8.175,80 11.752,80

Aroca Rodríguez, Verónica BN-BN0226 84,38 BNFBN0106 0,30374344 109,85 25,47 3.718,62 8.248,64 11.967,26

Ávila Albarca, Mercedes BN-BN0029 105,37 BNFBN0051 0,21675420 78,39 -26,98 -3.939,08 5.886,31 1.947,23

Avilés Ramos, Antonio BN-BN0081 168,75 BNFBN0117 0,57143031 206,66 37,91 5.534,86 15.518,10 21.052,96

Avilés Ramos, Francisco BN-BN0140 84,38 BNFBN0124 0,22081885 79,86 -4,52 -659,92 5.996,69 5.336,77

Ayala Marín, José Antonio BN-BN0092 168,75 BNFBN0107 0,56927355 205,88 37,13 5.420,98 15.459,53 20.880,51

Ayala Vilallón, Rafael BN-BN0226 84,38 BNFBN0106 0,30374344 109,85 25,47 3.718,62 8.248,64 11.967,26

Baena Porcel, José BN-BN0022 101,25 BNFBN0042 0,36767196 132,97 31,72 4.631,12 9.984,72 14.615,84

Barceló Barceló, Francisco BN-BN0103 101,25 BNFBN0154 0,41896410 151,52 50,27 7.339,42 11.377,64 18.717,06

Bascón Gómez, José BN-BN0019 101,25 BNFBN0038 0,36261188 131,14 29,89 4.363,94 9.847,30 14.211,24

Bellido Acuña, Luis BN-BN0227 84,38 BNFBN0072 0,30722743 111,11 26,73 3.902,58 8.343,25 12.245,83

Bellido de la Rubia, Miguel Rafael BN-BN0176 84,38 BNFBN0022 0,30849937 111,57 27,19 3.969,74 8.377,79 12.347,53

Benavides Albanchez, Manuel BN-BN0094 84,38 BNFBN0136 0,28261827 102,21 17,83 2.603,18 7.674,95 10.278,13

Benítez Rodríguez, Rafael Carlos BN-BN0104 168,75 BNFBN0147 0,66679773 241,15 72,40 10.570,40 18.107,95 28.678,35

Blanco Negredo, Alicia BN-BN0160 84,38 BNFBN0026 0,30357754 109,79 25,41 3.709,86 8.244,13 11.953,99

Borja Fernández, María Dolores BN-BN0083 168,75 BNFBN0146 0,36034452 130,32 -38,43 -5.610,78 9.785,73 4.174,95

BNFBN0148 0,33418691 120,86 120,86 17.645,56 9.075,38 26.720,94

BNFBN0149 0,20851427 75,41 75,41 11.009,86 5.662,54 16.672,40

BN-BN0105 84,38 0,00 -84,38 -12.319,48 0,00 -12.319,48

Borrego Molero, Elena BN-BN0077 84,38 BNFBN0121 0,27800060 100,54 16,16 2.359,36 7.549,55 9.908,91

Bravo Castro, Antonio BN-BN0114 201,76 BNFBN0159 0,20248641 73,23 -128,53 -18.765,38 5.498,84 -13.266,54

BNFBN0160 0,20887373 75,54 75,54 11.028,84 5.672,30 16.701,14

BNFBN0161 0,21708600 78,51 78,51 11.462,46 5.895,32 17.357,78

Buenasierra Inversiones, S.L. BN-BN0127 400,01 0,00 -400,01 -58.401,46 0,00 -58.401,46

Burgos Huertas, Rafael BN-BN0191 84,38 BNFBN0032 0,30468357 110,19 25,81 3.768,26 8.274,17 12.042,43

Caballero Cruz, Antonio BN-BN0143 125,55 BNFBN0063 0,47434854 171,55 46,00 6.716,00 12.881,69 19.597,69

Caballero Huerto, Cándida BN-BN0124 176,72 0,00 -176,72 -25.801,12 0,00 -25.801,12

Caballero Muñoz, Rafael BN-BN0139 84,38 BNFBN0125 0,29918107 108,20 23,82 3.477,72 8.124,74 11.602,46

Caballero Sánchez, Miguel BN-BN0149 62,78 BNFBN0064 0,22778684 82,38 19,60 2.861,60 6.185,91 9.047,51

Cabello Palomo, Carlos BN-BN0013 56,25 BNFBN0055 0,16670635 60,29 4,04 589,84 4.527,18 5.117,02

RESUMEN DE APROVECHAMIENTOS Y COSTES POR PROPIETARIO
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Cabello Palomo, Daniel BN-BN0013 56,25 BNFBN0055 0,16670635 60,29 4,04 589,84 4.527,18 5.117,02

Cabello Palomo, Joaquín BN-BN0013 56,25 BNFBN0055 0,16670635 60,29 4,04 589,84 4.527,18 5.117,02

Cabello Sevilla, María BN-BN0118 125,62 BNFBN0164 0,22947354 82,99 -42,63 -6.223,98 6.231,72 7,74

BNFBN0165 0,23561200 85,21 85,21 12.440,66 6.398,42 18.839,08

Calatayud Mancera, Daniel BN-BN0150 84,38 BNFBN0056 0,29937462 108,27 23,89 3.487,94 8.129,99 11.617,93

Calero Ortiz, Sofía BN-BN0131 84,38 BNFBN0013 0,25209185 91,17 6,79 991,34 6.845,96 7.837,30

Callejas Rojas, María Ángeles BN-BN0175 82,69 BNFBN0003 0,30371579 109,84 27,15 3.963,90 8.247,89 12.211,79

Camino Miraime, María de las Nieves BN-BN0198 42,19 BNFBN0023 0,15321278 55,41 13,22 1.930,12 4.160,74 6.090,86

Camino Miraime, María del Belen BN-BN0198 42,19 BNFBN0023 0,15321278 55,41 13,22 1.930,12 4.160,74 6.090,86

Cantador Arribas, Genoveva BN-BN0122 213,64 BNFBN0171 0,72563852 262,43 48,79 7.123,34 19.705,87 26.829,21

BNFBN0172 0,52074649 188,33 188,33 27.496,18 14.141,70 41.637,88

BN-BN0123 192,78 0,00 -192,78 -28.145,88 0,00 -28.145,88

Cantillo de la Cerda, Manuela BN-BN0221 84,38 BNFBN0080 0,30194614 109,20 24,82 3.623,72 8.199,83 11.823,55

Cantón Linares, Francisca BN-BN0115 101,25 0,00 -101,25 -14.782,50 0,00 -14.782,50

Cañete Clariana, María BN-BN0022 101,25 BNFBN0042 0,36767196 132,97 31,72 4.631,12 9.984,72 14.615,84

Cardador Fernández, Francisca Rosa BN-BN0134 84,38 BNFBN0067 0,25402740 91,87 7,49 1.093,54 6.898,52 7.992,06

Carrasco Albar, Josefa BN-BN0225 84,38 BNFBN0104 0,30327338 109,68 25,30 3.693,80 8.235,87 11.929,67

Carreira Jiménez, Carmen BN-BN0158 84,38 BNFBN0053 0,29898751 108,13 23,75 3.467,50 8.119,48 11.586,98

Carrillo Maestre, Antonio BN-BN0145 202,50 BNFBN0057 0,74410922 269,11 66,61 9.725,06 20.207,47 29.932,53

Carrillo Reyes, María del Carmen BN-BN0212 84,38 BNFBN0092 0,30363284 109,81 25,43 3.712,78 8.245,63 11.958,41

Casares Coleto, Antonio BN-BN0158 84,38 BNFBN0053 0,29898751 108,13 23,75 3.467,50 8.119,48 11.586,98

Castilla López, Antonio BN-BN0100 67,50 BNFBN0157 0,24802719 89,70 22,20 3.241,20 6.735,57 9.976,77

Castrillo Luque, Encarnación BN-BN0078 84,38 BNFBN0123 0,27067315 97,89 13,51 1.972,46 7.350,56 9.323,02

Castro Fernández, Carmen BN-BN0084 168,75 BNFBN0113 0,27518022 99,52 -69,23 -10.107,58 7.472,96 -2.634,62

BNFBN0115 0,29370622 106,22 106,22 15.508,12 7.976,06 23.484,18

Chavero Gil, María Teresa BN-BN0208 84,38 BNFBN0077 0,30520893 110,38 26,00 3.796,00 8.288,43 12.084,43

Chofle Hueso, Mª Luisa BN-BN0138 42,19 BNFBN0098 0,06578112 23,79 -18,40 -2.686,40 1.786,39 -900,01

BNFBN0099 0,06503455 23,52 23,52 3.433,92 1.766,12 5.200,04

Civantos Expósito, Antonio BN-BN0087 84,38 BNFBN0109 0,28765071 104,03 19,65 2.868,90 7.811,61 10.680,51

Cobos Mesa, Miguel Rafael BN-BN0110 56,50 BNFBN0130 0,22211844 80,33 23,83 3.479,18 6.031,98 9.511,16

Colmenero Boughaza, Yasmina BN-BN0009 112,73 BNFBN0127 0,35130272 127,05 14,32 2.090,72 9.540,18 11.630,90

Crespín García, María José BN-BN0085 84,38 BNFBN0142 0,28339249 102,49 18,11 2.644,06 7.695,97 10.340,03

Cruz Blancas, Francisco José BN-BN0109 135,01 BNFBN0137 0,52788039 190,91 55,90 8.161,40 14.335,43 22.496,83

Cubero Ramírez, Fernando Felipe BN-BN0082 84,38 BNFBN0119 0,28416671 102,77 18,39 2.684,94 7.717,00 10.401,94

Cuenca Tienda, Alfonso J. BN-BN0146 208,44 BNFBN0058 0,73783250 266,84 58,40 8.526,40 20.037,02 28.563,42

de Julián Miller, María del Rosario BN-BN0227 84,38 BNFBN0072 0,30722743 111,11 26,73 3.902,58 8.343,25 12.245,83

de la Rosa Cordobés, Mª Luisa BN-BN0147 52,11 BNFBN0059 0,18752736 67,82 15,71 2.293,66 5.092,60 7.386,26

de los Llanos Mena, Leopoldo BN-BN0215 84,38 BNFBN0122 0,28250767 102,17 17,79 2.597,34 7.671,95 10.269,29

Díaz Gallardo, Ana BN-BN0099 97,88 BNFBN0158 0,20519618 74,21 -23,67 -3.455,82 5.572,43 2.116,61

Díaz Luna, José BN-BN0101 84,38 BNFBN0145 0,33064762 119,58 35,20 5.139,20 8.979,26 14.118,46

Díaz Mata, Rafael BN-BN0202 42,19 BNFBN0020 0,15216205 55,03 12,84 1.874,64 4.132,20 6.006,84

Díaz Montero, Fuensanta BN-BN0223 84,38 BNFBN0110 0,30479417 110,23 25,85 3.774,10 8.277,17 12.051,27

Duval Brito, Andrés BN-BN0236 56,25 BNFBN0133 0,22120597 80,00 23,75 3.467,50 6.007,20 9.474,70

Entrenas Martínez, Julia BN-BN0192 84,38 BNFBN0034 0,28372430 102,61 18,23 2.661,58 7.704,98 10.366,56

Escobar Cano, Juan BN-BN0174 84,38 BNFBN0002 0,30097837 108,85 24,47 3.572,62 8.173,55 11.746,17

Escobar Jiménez, Juan Carlos BN-BN0210 168,75 BNFBN0015 0,60369873 218,33 49,58 7.238,68 16.394,40 23.633,08

Espada Trujillo, Bernardo BN-BN0078 84,38 BNFBN0123 0,27067315 97,89 13,51 1.972,46 7.350,56 9.323,02

Espinal Sánchez, Francisco Javier BN-BN0027 162,00 BNFBN0047 0,57447189 207,76 45,76 6.680,96 15.600,70 22.281,66

Expósito Carmona, Juana BN-BN0087 42,19 BNFBN0109 0,14383918 52,02 9,83 1.435,18 3.906,18 5.341,36

Fernández Alamillo, José BN-BN0096 84,38 BNFBN0103 0,28571515 103,33 18,95 2.766,70 7.759,05 10.525,75

Fernández Crespo, Manuel BN-BN0164 104,63 BNFBN0052 0,40157178 145,23 40,60 5.927,60 10.905,32 16.832,92

Fernández Díaz, Tránsito BN-BN0138 84,38 BNFBN0098 0,13156225 47,58 -36,80 -5.372,80 3.572,78 -1.800,02

BNFBN0099 0,13004146 47,03 47,03 6.866,38 3.531,48 10.397,86

Fernández Gálvez, Francisca BN-BN0140 84,38 BNFBN0124 0,22081885 79,86 -4,52 -659,92 5.996,69 5.336,77

Fernández Rodríguez, Amparo BN-BN0117 212,36 BNFBN0162 0,24669995 89,22 -123,14 -17.978,44 6.699,53 -11.278,91

BNFBN0163 0,24813779 89,74 89,74 13.102,04 6.738,58 19.840,62
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Fernández Romero, María Sales BN-BN0114 201,76 BNFBN0159 0,20248641 73,23 -128,53 -18.765,38 5.498,84 -13.266,54

BNFBN0160 0,20887373 75,54 75,54 11.028,84 5.672,30 16.701,14

BNFBN0161 0,21708600 78,51 78,51 11.462,46 5.895,32 17.357,78

Fernández Tejero, Sonia BN-BN0113 57,38 BNFBN0126 0,20071676 72,59 15,21 2.220,66 5.450,78 7.671,44

Flores Gil, Rosario BN-BN0169 84,38 BNFBN0031 0,30559604 110,52 26,14 3.816,44 8.298,95 12.115,39

Flores Gutiérrez, Ángeles BN-BN0106 84,38 BNFBN0143 0,32746778 118,43 34,05 4.971,30 8.892,91 13.864,21

Flores Gutiérrez, Josefa BN-BN0101 84,38 BNFBN0145 0,33064762 119,58 35,20 5.139,20 8.979,26 14.118,46

Franco Fuentes, Ana BN-BN0220 84,38 BNFBN0082 0,30260976 109,44 25,06 3.658,76 8.217,85 11.876,61

Franco Fuentes, Isabel BN-BN0215 84,38 BNFBN0122 0,28250767 102,17 17,79 2.597,34 7.671,95 10.269,29

Frías Pérez, Ángeles BN-BN0136 84,38 BNFBN0097 0,26666379 96,44 12,06 1.760,76 7.241,68 9.002,44

Galán López, Carmen BN-BN0219 84,38 BNFBN0112 0,29995529 108,48 24,10 3.518,60 8.145,76 11.664,36

Gallardo Toledano, Ana BN-BN0080 84,38 BNFBN0153 0,28582576 103,37 18,99 2.772,54 7.762,05 10.534,59

Galván Fernández, José María BN-BN0221 84,38 BNFBN0080 0,30194614 109,20 24,82 3.623,72 8.199,83 11.823,55

García Corral, José BN-BN0125 532,90 0,00 -532,90 -77.803,40 0,00 -77.803,40

García Expósito, Francisca BN-BN0239 121,50 BNFBN0156 0,36543225 132,16 10,66 1.556,36 9.923,89 11.480,25

García Expósito, María Teresa BN-BN0100 67,50 BNFBN0157 0,24802719 89,70 22,20 3.241,20 6.735,57 9.976,77

García García, Concepción BN-BN0174 84,38 BNFBN0002 0,30097837 108,85 24,47 3.572,62 8.173,55 11.746,17

García García, Francisco BN-BN0214 84,38 BNFBN0120 0,30164198 109,09 24,71 3.607,66 8.191,57 11.799,23

García González, Francisco BN-BN0219 84,38 BNFBN0112 0,29995529 108,48 24,10 3.518,60 8.145,76 11.664,36

García Martínez, Rafaela BN-BN0164 104,63 BNFBN0052 0,40157178 145,23 40,60 5.927,60 10.905,32 16.832,92

García Martínez, Torcuato BN-BN0115 101,25 0,00 -101,25 -14.782,50 0,00 -14.782,50

García Valenzuela, Mª Dolores BN-BN0218 168,75 BNFBN0084 0,60627025 219,26 50,51 7.374,46 16.464,23 23.838,69

Gibert Campos, Carlos BN-BN0197 84,38 BNFBN0089 0,30244386 109,38 25,00 3.650,00 8.213,34 11.863,34

Gibert Muñoz, Carlos BN-BN0197 42,19 BNFBN0089 0,15122193 54,69 12,50 1.825,00 4.106,67 5.931,67

Gibert Muñoz, Iván BN-BN0197 42,19 BNFBN0089 0,15122193 54,69 12,50 1.825,00 4.106,67 5.931,67

Gil Agüera, Salvador BN-BN0223 84,38 BNFBN0110 0,30479417 110,23 25,85 3.774,10 8.277,17 12.051,27

Gil Calero, María BN-BN0093 84,38 BNFBN0134 0,28673823 103,70 19,32 2.820,72 7.786,83 10.607,55

Gil García, Teodora BN-BN0208 84,38 BNFBN0077 0,30520893 110,38 26,00 3.796,00 8.288,43 12.084,43

Giráldez Rodríguez, Fernando BN-BN0079 84,38 BNFBN0151 0,28565985 103,31 18,93 2.763,78 7.757,55 10.521,33

Girón Ruiz, Rafaela BN-BN0194 84,38 BNFBN0093 0,28093158 101,60 17,22 2.514,12 7.629,14 10.143,26

Gómez Castro, Fabián BN-BN0230 84,38 BNFBN0102 0,30197379 109,21 24,83 3.625,18 8.200,58 11.825,76

Gómez Fernández, Antonio BN-BN0206 84,38 BNFBN0017 0,30490477 110,27 25,89 3.779,94 8.280,17 12.060,11

Gómez González, Manuel BN-BN0137 48,20 BNFBN0096 0,17085396 61,79 13,59 1.984,14 4.639,81 6.623,95

Gómez González, Rafael BN-BN0129 36,18 BNFBN0095 0,11461234 41,45 5,27 769,42 3.112,48 3.881,90

Gómez Martín, Asunción BN-BN0204 84,38 BNFBN0081 0,30299687 109,58 25,20 3.679,20 8.228,36 11.907,56

Gómez Merino, María Ángeles BN-BN0195 101,25 BNFBN0028 0,36709130 132,76 31,51 4.600,46 9.968,95 14.569,41

Gómez Morejón, Raúl BN-BN0086 84,38 BNFBN0144 0,28507919 103,10 18,72 2.733,12 7.741,78 10.474,90

Gómez Romero, Antonio BN-BN0199 84,38 BNFBN0083 0,30249916 109,40 25,02 3.652,92 8.214,85 11.867,77

Gómez Sánchez, Ana BN-BN0167 168,75 BNFBN0006 0,30252681 109,41 -59,34 -8.663,64 8.215,60 -448,04

BNFBN0007 0,27305111 98,75 98,75 14.417,50 7.415,14 21.832,64

González Castillo, Vicente BN-BN0099 97,88 BNFBN0158 0,20519618 74,21 -23,67 -3.455,82 5.572,43 2.116,61

González Lucena, Dolores BN-BN0213 84,38 BNFBN0094 0,28057212 101,47 17,09 2.495,14 7.619,38 10.114,52

González Luna, María Inmaculada BN-BN0182 84,38 BNFBN0019 0,30590020 110,63 26,25 3.832,50 8.307,21 12.139,71

Granados Bermejo, Juan David BN-BN0085 84,38 BNFBN0142 0,28339249 102,49 18,11 2.644,06 7.695,97 10.340,03

Granados López, Antonio BN-BN0192 84,38 BNFBN0034 0,28372430 102,61 18,23 2.661,58 7.704,98 10.366,56

Granados Sánchez, Isabel BN-BN0235 84,38 BNFBN0016 0,30294157 109,56 25,18 3.676,28 8.226,86 11.903,14

Guijarro Ruiz, Antonio BN-BN0160 84,38 BNFBN0026 0,30357754 109,79 25,41 3.709,86 8.244,13 11.953,99

Hernández Díaz, Paulina BN-BN0018 101,25 BNFBN0035 0,34596613 125,12 23,87 3.485,02 9.395,26 12.880,28

Hernández González, María del Carmen BN-BN0137 48,20 BNFBN0096 0,17085396 61,79 13,59 1.984,14 4.639,81 6.623,95

Hernández Hernández, Ventura BN-BN0126 168,89 BNFBN0173 0,49243213 178,09 9,20 1.343,20 13.372,78 14.715,98

Hernández Lara, José Antonio BN-BN0095 84,38 BNFBN0101 0,28662763 103,66 19,28 2.814,88 7.783,83 10.598,71

Hernández Lara, Teresa BN-BN0096 84,38 BNFBN0103 0,28571515 103,33 18,95 2.766,70 7.759,05 10.525,75

Herrera Hinojosa, Vicente BN-BN0107 181,24 BNFBN0139 0,35420605 128,10 -53,14 -7.758,44 9.619,03 1.860,59

BNFBN0141 0,36100814 130,56 130,56 19.061,76 9.803,75 28.865,51

Herzog Jarit, José BN-BN0116 55,02 BNFBN0128 0,20480907 74,07 19,05 2.781,30 5.561,92 8.343,22

Hidalgo Alcalde, Francisco BN-BN0128 296,31 0,00 -296,31 -43.261,26 0,00 -43.261,26
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BN-BN0234 224,33 0,00 -224,33 -32.752,18 0,00 -32.752,18

Ibarra Alcalá, Rafael BN-BN0089 84,38 BNFBN0138 0,28521744 103,15 18,77 2.740,42 7.745,53 10.485,95

Junta de Andalucía BN-BN0233 1.225,95 0,00 -1.225,95 -178.988,70 92.056,59 -86.932,11

Jurado González, Joaquina BN-BN0025 81,00 BNFBN0045 0,27141972 98,16 17,16 2.505,36 7.370,83 9.876,19

Jurado Torres, Alfonso BN-BN0135 168,75 BNFBN0069 0,27501432 99,46 -69,29 -10.116,34 7.468,45 -2.647,89

BNFBN0070 0,28250767 102,17 102,17 14.916,82 7.671,95 22.588,77

Justo Navarro, Estrella BN-BN0058 84,38 BNFBN0088 0,30288627 109,54 25,16 3.673,36 8.225,36 11.898,72

Karting Hermanos Funes, S.L. BN-BN0054 168,70 BNFBN0166 0,59399332 214,82 46,12 6.733,52 16.130,83 22.864,35

Ledesma Figueroba, Jesús Aurelio BN-BN0179 84,38 BNFBN0001 0,30266506 109,46 25,08 3.661,68 8.219,35 11.881,03

López Claus, Fernando BN-BN0222 168,75 BNFBN0108 0,60662971 219,39 50,64 7.393,44 16.474,00 23.867,44

López Dios, Manuel BN-BN0084 168,75 BNFBN0113 0,27518022 99,52 -69,23 -10.107,58 7.472,96 -2.634,62

BNFBN0115 0,29370622 106,22 106,22 15.508,12 7.976,06 23.484,18

López Dios, María Teresa del Tránsito BN-BN0019 101,25 BNFBN0038 0,36261188 131,14 29,89 4.363,94 9.847,30 14.211,24

López Guerrero, María BN-BN0200 84,38 BNFBN0085 0,30360519 109,80 25,42 3.711,32 8.244,88 11.956,20

López Ordóñez, Juan BN-BN0025 81,00 BNFBN0045 0,27141972 98,16 17,16 2.505,36 7.370,83 9.876,19

Lozano Mañas, José María BN-BN0211 168,75 BNFBN0071 0,31488669 113,88 -54,87 -8.011,02 8.551,25 540,23

BNFBN0073 0,29448044 106,50 106,50 15.549,00 7.997,09 23.546,09

Lucena Espejo, David BN-BN0111 113,00 BNFBN0131 0,44238428 159,99 46,99 6.860,54 12.013,65 18.874,19

Luque Díaz, Inmaculada BN-BN0129 36,18 BNFBN0095 0,11461234 41,45 5,27 769,42 3.112,48 3.881,90

Luque Rodríguez, Jaime BN-BN0131 84,38 BNFBN0013 0,25209185 91,17 6,79 991,34 6.845,96 7.837,30

Macías Bernal, María Dolores BN-BN0214 84,38 BNFBN0120 0,30164198 109,09 24,71 3.607,66 8.191,57 11.799,23

Madueño Calvo, Miguel Ángel BN-BN0159 337,50 BNFBN0008 0,51897684 187,69 -149,81 -21.872,26 14.093,64 -7.778,62

BNFBN0009 0,59332970 214,58 214,58 31.328,68 16.112,81 47.441,49

Martín Muñoz, Antonio BN-BN0203 168,75 BNFBN0079 0,60433470 218,56 49,81 7.272,26 16.411,67 23.683,93

Martín Ortuño, Rosa BN-BN0024 70,41 BNFBN0044 0,28530039 103,18 32,77 4.784,42 7.747,79 12.532,21

Martínez Milán, María Luisa BN-BN0126 168,89 BNFBN0173 0,49243213 178,09 9,20 1.343,20 13.372,78 14.715,98

Martínez Moreno, Emilio BN-BN0121 418,50 BNFBN0170 1,12983712 408,61 -9,89 -1.443,94 30.682,52 29.238,58

Martínez Moreno, Francisco BN-BN0195 101,25 BNFBN0028 0,36709130 132,76 31,51 4.600,46 9.968,95 14.569,41

Martínez Serrano, María Nieves BN-BN0236 56,25 BNFBN0133 0,22120597 80,00 23,75 3.467,50 6.007,20 9.474,70

Matilla Burgueño, Antonio BN-BN0124 176,72 0,00 -176,72 -25.801,12 0,00 -25.801,12

Medina Expósito, Juan BN-BN0167 168,75 BNFBN0006 0,30252681 109,41 -59,34 -8.663,64 8.215,60 -448,04

BNFBN0007 0,27305111 98,75 98,75 14.417,50 7.415,14 21.832,64

Medrán Vioque, Francisco David BN-BN0144 168,75 BNFBN0061 0,31369771 113,45 -55,30 -8.073,80 8.518,96 445,16

BNFBN0062 0,24777833 89,61 89,61 13.083,06 6.728,81 19.811,87

Mérida Cuñado, Antonio BN-BN0209 84,38 BNFBN0014 0,30415820 110,00 25,62 3.740,52 8.259,90 12.000,42

Miraime López, Josefa BN-BN0198 84,38 BNFBN0023 0,30642556 110,82 26,44 3.860,24 8.321,47 12.181,71

Misas Torrero, Juan BN-BN0001 84,38 BNFBN0086 0,30471122 110,20 25,82 3.769,72 8.274,92 12.044,64

Molina Baena, Águeda BN-BN0107 181,24 BNFBN0139 0,35420605 128,10 -53,14 -7.758,44 9.619,03 1.860,59

BNFBN0141 0,36100814 130,56 130,56 19.061,76 9.803,75 28.865,51

Molina Leiva, María Beatriz BN-BN0002 97,88 BNFBN0155 0,33819627 122,31 24,43 3.566,78 9.184,26 12.751,04

Molina Roldán, Antonio BN-BN0077 84,38 BNFBN0121 0,27800060 100,54 16,16 2.359,36 7.549,55 9.908,91

Molinera Ávila, Carmen BN-BN0241 101,25 BNFBN0050 0,42421774 153,42 52,17 7.616,82 11.520,31 19.137,13

Molinera Ávila, Mercedes BN-BN0240 101,25 BNFBN0049 0,44238428 159,99 58,74 8.576,04 12.013,65 20.589,69

Molinera Priego, Enrique BN-BN0029 105,37 BNFBN0051 0,21675420 78,39 -26,98 -3.939,08 5.886,31 1.947,23

Montero Orellana, Katerin Mirella BN-BN0189 84,38 BNFBN0021 0,30429646 110,05 25,67 3.747,82 8.263,65 12.011,47

Moraño Fernández, Antonio BN-BN0138 42,19 BNFBN0098 0,06578112 23,79 -18,40 -2.686,40 1.786,39 -900,01

BNFBN0099 0,06503455 23,52 23,52 3.433,92 1.766,12 5.200,04

Moraño Fernández, José BN-BN0138 42,19 BNFBN0098 0,06578112 23,79 -18,40 -2.686,40 1.786,39 -900,01

BNFBN0099 0,06503455 23,52 23,52 3.433,92 1.766,12 5.200,04

Moraño Sandoval, Vicente BN-BN0138 84,38 BNFBN0098 0,13156225 47,58 -36,80 -5.372,80 3.572,78 -1.800,02

BNFBN0099 0,13004146 47,03 47,03 6.866,38 3.531,48 10.397,86

Moreno Aragonés, Antonia BN-BN0201 84,38 BNFBN0018 0,30451766 110,13 25,75 3.759,50 8.269,66 12.029,16

Moreno Marín, Juan Antonio BN-BN0017 101,25 BNFBN0036 0,35533973 128,51 27,26 3.979,96 9.649,82 13.629,78

Moreno Martínez, Ana María BN-BN0021 208,85 BNFBN0039 0,24147396 87,33 -121,52 -17.741,92 6.557,61 -11.184,31

BNFBN0040 0,24498561 88,60 88,60 12.935,60 6.652,97 19.588,57

BNFBN0041 0,30689563 110,99 110,99 16.204,54 8.334,24 24.538,78
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Motiño Jiménez, Araceli BN-BN0094 84,38 BNFBN0136 0,28261827 102,21 17,83 2.603,18 7.674,95 10.278,13

Moyano Cantador, David BN-BN0122 53,41 BNFBN0171 0,18141654 65,61 12,20 1.781,20 4.926,65 6.707,85

BNFBN0172 0,13017971 47,08 47,08 6.873,68 3.535,24 10.408,92

BN-BN0123 48,19 0,00 -48,19 -7.035,74 0,00 -7.035,74

Moyano Cantador, Eugenia BN-BN0122 53,41 BNFBN0171 0,18141654 65,61 12,20 1.781,20 4.926,65 6.707,85

BNFBN0172 0,13017971 47,08 47,08 6.873,68 3.535,24 10.408,92

BN-BN0123 48,20 0,00 -48,20 -7.037,20 0,00 -7.037,20

Moyano Cantador, Rafael BN-BN0122 53,41 BNFBN0171 0,18141654 65,61 12,20 1.781,20 4.926,65 6.707,85

BNFBN0172 0,13017971 47,08 47,08 6.873,68 3.535,24 10.408,92

BN-BN0123 48,19 0,00 -48,19 -7.035,74 0,00 -7.035,74

Moyano Cantador, Rubén BN-BN0122 53,41 BNFBN0171 0,18141654 65,61 12,20 1.781,20 4.926,65 6.707,85

BNFBN0172 0,13017971 47,08 47,08 6.873,68 3.535,24 10.408,92

BN-BN0123 48,19 0,00 -48,19 -7.035,74 0,00 -7.035,74

Muñoz Berenguer, Francisca BN-BN0144 168,75 BNFBN0061 0,31369771 113,45 -55,30 -8.073,80 8.518,96 445,16

BNFBN0062 0,24777833 89,61 89,61 13.083,06 6.728,81 19.811,87

Muñoz Quirós, Manuel BN-BN0141 62,78 BNFBN0066 0,21498455 77,75 14,97 2.185,62 5.838,25 8.023,87

Núñez Cañadillas, Antonio Miguel BN-BN0020 101,25 BNFBN0037 0,35550564 128,57 27,32 3.988,72 9.654,32 13.643,04

Oliva Cardador, Juan Carlos BN-BN0190 67,50 BNFBN0030 0,24343716 88,04 20,54 2.998,84 6.610,92 9.609,76

Oñoro Jurado, Manuel BN-BN0106 84,38 BNFBN0143 0,32746778 118,43 34,05 4.971,30 8.892,91 13.864,21

Ordóñez Urbano, Juan David BN-BN0193 84,38 BNFBN0091 0,30211205 109,26 24,88 3.632,48 8.204,33 11.836,81

Ortega Arroyo, Rafaela María BN-BN0170 84,38 BNFBN0033 0,28264592 102,22 17,84 2.604,64 7.675,70 10.280,34

Ortiz Lozano, Teresa BN-BN0138 42,19 BNFBN0098 0,06578112 23,79 -18,40 -2.686,40 1.786,39 -900,01

BNFBN0099 0,06503455 23,52 23,52 3.433,92 1.766,12 5.200,04

Padilla Romero, Miguel Ángel BN-BN0228 84,38 BNFBN0074 0,29981704 108,43 24,05 3.511,30 8.142,01 11.653,31

Palacios García, Rafaela BN-BN0206 84,38 BNFBN0017 0,30490477 110,27 25,89 3.779,94 8.280,17 12.060,11

Paniagua Prieto, Dolores BN-BN0217 337,50 BNFBN0116 0,62205882 224,97 -112,53 -16.429,38 16.893,00 463,62

BNFBN0118 0,59440808 214,97 214,97 31.385,62 16.142,10 47.527,72

Pantoja Bascón, Araceli BN-BN0017 101,25 BNFBN0036 0,35533973 128,51 27,26 3.979,96 9.649,82 13.629,78

Paredes Pérez, Gonzalo BN-BN0133 168,75 BNFBN0068 0,60787399 219,84 51,09 7.459,14 16.507,79 23.966,93

Parrilla Valle, Rafaela BN-BN0095 84,38 BNFBN0101 0,28662763 103,66 19,28 2.814,88 7.783,83 10.598,71

Peralta Expósito, Paulino BN-BN0120 213,64 BNFBN0167 0,24860785 89,91 -123,73 -18.064,58 6.751,34 -11.313,24

BNFBN0168 0,24863550 89,92 89,92 13.128,32 6.752,09 19.880,41

BNFBN0169 0,24863550 89,92 89,92 13.128,32 6.752,09 19.880,41

Pérez Ariza, Francisco BN-BN0058 84,38 BNFBN0088 0,30288627 109,54 25,16 3.673,36 8.225,36 11.898,72

Pérez Cáceres, Gabriel BN-BN0169 84,38 BNFBN0031 0,30559604 110,52 26,14 3.816,44 8.298,95 12.115,39

Pérez Cardador, Francisca BN-BN0135 168,75 BNFBN0069 0,27501432 99,46 -69,29 -10.116,34 7.468,45 -2.647,89

BNFBN0070 0,28250767 102,17 102,17 14.916,82 7.671,95 22.588,77

Pérez Lopera, Celedonia BN-BN0125 532,90 -532,90 -77.803,40 0,00 -77.803,40

Pérez Molina, Antonio BN-BN0201 84,38 BNFBN0018 0,30451766 110,13 25,75 3.759,50 8.269,66 12.029,16

Pérez Navas, José Luis BN-BN0182 84,38 BNFBN0019 0,30590020 110,63 26,25 3.832,50 8.307,21 12.139,71

Pérez Nevado, María Jesús BN-BN0190 67,50 BNFBN0030 0,24343716 88,04 20,54 2.998,84 6.610,92 9.609,76

Pintor Álvarez, Marina BN-BN0199 84,38 BNFBN0083 0,30249916 109,40 25,02 3.652,92 8.214,85 11.867,77

Plata Muñoz, Rosario BN-BN0152 84,38 BNFBN0011 0,27006483 97,67 13,29 1.940,34 7.334,04 9.274,38

Porras Corpas, José BN-BN0023 168,75 BNFBN0043 0,59371681 214,72 45,97 6.711,62 16.123,32 22.834,94

Porras Hornero, Antonio Manuel BN-BN0118 125,62 BNFBN0164 0,22947354 82,99 -42,63 -6.223,98 6.231,72 7,74

BNFBN0165 0,23561200 85,21 85,21 12.440,66 6.398,42 18.839,08

Porriño González, Emilia BN-BN0230 84,38 BNFBN0102 0,30197379 109,21 24,83 3.625,18 8.200,58 11.825,76

Prada Gómez, María del Pilar BN-BN0193 84,38 BNFBN0091 0,30211205 109,26 24,88 3.632,48 8.204,33 11.836,81

Quero Ariza, Sara   BN-BN0149 62,78 BNFBN0064 0,22778684 82,38 19,60 2.861,60 6.185,91 9.047,51

Quero Marín, Pedro Pablo BN-BN0026 106,92 BNFBN0046 0,26486649 95,79 -11,13 -1.624,98 7.192,87 5.567,89

Raigón Berral, María Ángeles BN-BN0209 84,38 BNFBN0014 0,30415820 110,00 25,62 3.740,52 8.259,90 12.000,42

Ramírez Frías, Antonio BN-BN0200 84,38 BNFBN0085 0,30360519 109,80 25,42 3.711,32 8.244,88 11.956,20

Ramírez Hens, Josefa BN-BN0088 84,38 BNFBN0111 0,28654468 103,63 19,25 2.810,50 7.781,58 10.592,08

Recio Fructuoso, María Isabel BN-BN0132 84,38 BNFBN0012 0,30396465 109,93 25,55 3.730,30 8.254,64 11.984,94

Reyes Castro, Luis BN-BN0117 212,36 BNFBN0162 0,24669995 89,22 -123,14 -17.978,44 6.699,53 -11.278,91

BNFBN0163 0,24813779 89,74 89,74 13.102,04 6.738,58 19.840,62
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Reyes Guerrero, Antonio BN-BN0148 52,11 BNFBN0060 0,17887267 64,69 12,58 1.836,68 4.857,57 6.694,25

Río Estepa, Josefa BN-BN0171 84,38 BNFBN0004 0,29605653 107,07 22,69 3.312,74 8.039,89 11.352,63

Río Río, Enrique BN-BN0087 42,19 BNFBN0109 0,14383918 52,02 9,83 1.435,18 3.906,18 5.341,36

Rivera Moreno, Pablo BN-BN0220 84,38 BNFBN0082 0,30260976 109,44 25,06 3.658,76 8.217,85 11.876,61

Robles Ramos, Rosa María BN-BN0067 84,38 BNFBN0090 0,30241621 109,37 24,99 3.648,54 8.212,59 11.861,13

Robustillo Monge, Manuela BN-BN0173 67,50 BNFBN0027 0,30733804 111,15 43,65 6.372,90 8.346,25 14.719,15

Rochel Martínez, Manuela BN-BN0026 106,92 BNFBN0046 0,26486649 95,79 -11,13 -1.624,98 7.192,87 5.567,89

Rodríguez Alcalde, José Manuel BN-BN0067 84,38 BNFBN0090 0,30241621 109,37 24,99 3.648,54 8.212,59 11.861,13

Rodríguez Álvarez, Mª Purificación BN-BN0089 84,38 BNFBN0138 0,28521744 103,15 18,77 2.740,42 7.745,53 10.485,95

Rodríguez Barranco, Antonio BN-BN0229 84,38 BNFBN0100 0,30294157 109,56 25,18 3.676,28 8.226,86 11.903,14

Rodríguez Doncel, Francisca BN-BN0229 84,38 BNFBN0100 0,30294157 109,56 25,18 3.676,28 8.226,86 11.903,14

Rodríguez Ortuño, José BN-BN0024 70,41 BNFBN0044 0,28530039 103,18 32,77 4.784,42 7.747,79 12.532,21

Rodríguez Pinteado, Antonio BN-BN0147 52,11 BNFBN0059 0,18752736 67,82 15,71 2.293,66 5.092,60 7.386,26

Rodríguez Troya, Francisca BN-BN0091 168,75 BNFBN0105 0,57449954 207,77 39,02 5.696,92 15.601,45 21.298,37

Rodríguez Velasco, Manuel BN-BN0134 84,38 BNFBN0067 0,25402740 91,87 7,49 1.093,54 6.898,52 7.992,06

Rojas Rodríguez, Juana BN-BN0202 42,19 BNFBN0020 0,15216205 55,03 12,84 1.874,64 4.132,20 6.006,84

Rosa Gutiérrez, Carmen BN-BN0141 62,78 BNFBN0066 0,21498455 77,75 14,97 2.185,62 5.838,25 8.023,87

Rueda Guzmán, Juan José BN-BN0090 84,38 BNFBN0140 0,28389021 102,67 18,29 2.670,34 7.709,49 10.379,83

Ruiz Caballero, Rafael BN-BN0132 84,38 BNFBN0012 0,30396465 109,93 25,55 3.730,30 8.254,64 11.984,94

Ruiz Díaz, Francisca BN-BN0116 55,02 BNFBN0128 0,20480907 74,07 19,05 2.781,30 5.561,92 8.343,22

Ruiz Gallardo, Ana María BN-BN0086 84,38 BNFBN0144 0,28507919 103,10 18,72 2.733,12 7.741,78 10.474,90

Ruiz Gallardo, Antonio BN-BN0080 84,38 BNFBN0153 0,28582576 103,37 18,99 2.772,54 7.762,05 10.534,59

Ruiz Gallardo, Francisco BN-BN0152 84,38 BNFBN0011 0,27006483 97,67 13,29 1.940,34 7.334,04 9.274,38

Ruiz Gallardo, Isabel BN-BN0079 84,38 BNFBN0151 0,28565985 103,31 18,93 2.763,78 7.757,55 10.521,33

Ruiz Gálvez, Antonio José BN-BN0224 168,75 BNFBN0076 0,60801225 219,89 51,14 7.466,44 16.511,54 23.977,98

BNFBN0078 0,60989250 220,57 220,57 32.203,22 16.562,60 48.765,82

BN-BN0237 168,75 0,00 -168,75 -24.637,50 0,00 -24.637,50

Ruiz Gálvez, Pedro BN-BN0207 168,75 BNFBN0075 0,61188335 221,29 52,54 7.670,84 16.616,67 24.287,51

Ruiz Plata, Francisco Javier BN-BN0225 84,38 BNFBN0104 0,30327338 109,68 25,30 3.693,80 8.235,87 11.929,67

Ruiz Plata, Rosa María BN-BN0151 168,75 BNFBN0010 0,55243425 199,79 31,04 4.531,84 15.002,23 19.534,07

Ruiz Rodríguez, Francisca BN-BN0179 84,38 BNFBN0001 0,30266506 109,46 25,08 3.661,68 8.219,35 11.881,03

Ruiz Romera, Pedro BN-BN0113 57,38 BNFBN0126 0,20071676 72,59 15,21 2.220,66 5.450,78 7.671,44

Ruz Marín, Luciano BN-BN0171 84,38 BNFBN0004 0,29605653 107,07 22,69 3.312,74 8.039,89 11.352,63

Ruz Río, Josefa BN-BN0172 168,75 BNFBN0005 0,61251932 221,52 52,77 7.704,42 16.633,94 24.338,36

Salas Roldán, José BN-BN0194 84,38 BNFBN0093 0,28093158 101,60 17,22 2.514,12 7.629,14 10.143,26

Salazar García, José María BN-BN0028 31,05 BNFBN0048 0,15011590 54,29 23,24 3.393,04 4.076,64 7.469,68

Salazar García, Juan José BN-BN0028 31,05 BNFBN0048 0,15011590 54,29 23,24 3.393,04 4.076,64 7.469,68

Salazar García, Manuel BN-BN0028 31,05 BNFBN0048 0,15011590 54,29 23,24 3.393,04 4.076,64 7.469,68

Salazar García, Rafael BN-BN0028 31,05 BNFBN0048 0,15011590 54,29 23,24 3.393,04 4.076,64 7.469,68

Salazar García, Rosa BN-BN0028 31,05 BNFBN0048 0,15011590 54,29 23,24 3.393,04 4.076,64 7.469,68

Sánchez Blanco, Francisco BN-BN0093 84,38 BNFBN0134 0,28673823 103,70 19,32 2.820,72 7.786,83 10.607,55

Sánchez García, María Carmen BN-BN0228 84,38 BNFBN0074 0,29981704 108,43 24,05 3.511,30 8.142,01 11.653,31

Sánchez Gil, María Dolores BN-BN0196 84,38 BNFBN0087 0,30241621 109,37 24,99 3.648,54 8.212,59 11.861,13

Sánchez González, Antonio BN-BN0021 208,85 BNFBN0039 0,24147396 87,33 -121,52 -17.741,92 6.557,61 -11.184,31

BNFBN0040 0,24498561 88,60 88,60 12.935,60 6.652,97 19.588,57

BNFBN0041 0,30689563 110,99 110,99 16.204,54 8.334,24 24.538,78

Sánchez Montserrat, María Teresa BN-BN0150 84,38 BNFBN0056 0,29937462 108,27 23,89 3.487,94 8.129,99 11.617,93

Sánchez Ramírez, José Manuel BN-BN0088 42,19 BNFBN0111 0,14325851 51,81 9,62 1.404,52 3.890,41 5.294,93

Sánchez Ramírez, María del Carmen BN-BN0088 42,19 BNFBN0111 0,14325851 51,81 9,62 1.404,52 3.890,41 5.294,93

Sarmiento García, David BN-BN0002 97,88 BNFBN0155 0,33819627 122,31 24,43 3.566,78 9.184,26 12.751,04

Serrano Luque, Antonio BN-BN0173 67,50 BNFBN0027 0,30733804 111,15 43,65 6.372,90 8.346,25 14.719,15

Serrano Robustillo, Antonio José BN-BN0098 101,25 BNFBN0029 0,30733804 111,15 9,90 1.445,40 8.346,25 9.791,65

Serrano Robustillo, Gema BN-BN0055 101,25 BNFBN0029 0,30733804 111,15 9,90 1.445,40 8.346,25 9.791,65

Siles Monserrat, Antonia BN-BN0110 56,50 BNFBN0130 0,22211844 80,33 23,83 3.479,18 6.031,98 9.511,16

Silvestri Poblete, Ana María BN-BN0211 168,75 BNFBN0071 0,31488669 113,88 -54,87 -8.011,02 8.551,25 540,23

BNFBN0073 0,29448044 106,50 106,50 15.549,00 7.997,09 23.546,09



146,00 75,09 221,09

Propietario Parcela Origen Apr. Subj. (m2t) Finca Resultado Cuota Liqudación Apr. Obj. (m2t) Exceso-Defecto Compensación Urbanización Total

RESUMEN DE APROVECHAMIENTOS Y COSTES POR PROPIETARIO

Tapia Tapia, Diego BN-BN0204 84,38 BNFBN0081 0,30299687 109,58 25,20 3.679,20 8.228,36 11.907,56

Toledano González, Jesús Francisco BN-BN0097 84,38 BNFBN0132 0,28776131 104,07 19,69 2.874,74 7.814,62 10.689,36

Torres Carrillo, Pedro BN-BN0142 125,55 BNFBN0065 0,44431983 160,69 35,14 5.130,44 12.066,21 17.196,65

Torres Rancel, Encarnación BN-BN0090 84,38 BNFBN0140 0,28389021 102,67 18,29 2.670,34 7.709,49 10.379,83

Torres Vicent, Ángel BN-BN0235 84,38 BNFBN0016 0,30294157 109,56 25,18 3.676,28 8.226,86 11.903,14

Trenas Jurado, Josefa BN-BN0020 101,25 BNFBN0037 0,35550564 128,57 27,32 3.988,72 9.654,32 13.643,04

Troyano Jiménez, José Antonio BN-BN0178 47,39 BNFBN0025 0,17088161 61,80 14,41 2.103,86 4.640,56 6.744,42

Troyano Jiménez, María de las Mercedes BN-BN0177 121,37 BNFBN0024 0,43284477 156,54 35,17 5.134,82 11.754,59 16.889,41

Vargas Cordobés, María Teresa BN-BN0148 52,11 BNFBN0060 0,17887267 64,69 12,58 1.836,68 4.857,57 6.694,25

Varo López, Cecilia Maria BN-BN0102 84,38 BNFBN0152 0,33816862 122,30 37,92 5.536,32 9.183,51 14.719,83

Villar Hernández, José Manuel BN-BN0196 84,38 BNFBN0087 0,30241621 109,37 24,99 3.648,54 8.212,59 11.861,13

Villar López, Manuel BN-BN0018 101,25 BNFBN0035 0,34596613 125,12 23,87 3.485,02 9.395,26 12.880,28

Zamora Ruz, Encarnación BN-BN0176 84,38 BNFBN0022 0,30849937 111,57 27,19 3.969,74 8.377,79 12.347,53

Zazo Leal, Francisca BN-BN0139 84,38 BNFBN0125 0,29918107 108,20 23,82 3.477,72 8.124,74 11.602,46

Ayuntamiento de Córdoba 0,00 BNFBN0174 0,00000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ayuntamiento de Córdoba 0,00 BNFBN0175 0,00000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ayuntamiento de Córdoba 0,00 BNFBN0176 0,00000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ayuntamiento de Córdoba 0,00 BNFBN0177 0,00000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ayuntamiento de Córdoba 0,00 BNFBN0178 0,00000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ayuntamiento de Córdoba 0,00 BNFBN0179 0,00000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ayuntamiento de Córdoba 0,00 BNFBN0180 0,00000000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ayuntamiento de Córdoba 3.651,89 -3.651,89 -533.175,94 0,00 -533.175,94


